
щ 3 РОССЕТИ
ЦЕНТР
Тзмбовэнерго

Протокол очного заседания Закупочной комитет,
/ь

подведению итогов закупочной процедуры № 0205-ТЛ-20-3

Публичное акционерное общее шо 
«Межрегиональная распределигепьная сетевая 
компания Центра»
Филиал ПАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго»

П Р О Т О К О Л
очного заседания Закупочной комиссии по 
подведению итогов закупочной процедуры

Дата проведения заседания: 07.12.2020
№  0205-ТА-20-3

Дата подписания протокола: 07.12.2020

Тамбов
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме, участниками 

которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения 
договора на оказание услуг по экспертизе промышленной безопасности грузоподъемных механизмов, 
проверка и обслуживание приборов безопасности ГПМ для нужд Г1АО «МРСК Центра» (филиала 
«Тамбовэнерго»).

Запрос предложений проводится на основании Распоряжения заместителя генеральною директора 
по инвестиционной деятел ьности и капитальному строительству ПАО «МРСК Центра» № ЦА-9/1687-р/з 
от 05.11.2020 года.
Заказчик и Организатор закупки (далее -  Организатор): филиал ЦАО «МРСК Центра»- 
«Тамбовэнерго», расположенное по адресу: РФ, 392680. г. Тамбов, ул. Моршанекое шоссе. 23.

Извещение о проведении запроса предложений было разработано Организатором, утверждено 
протоколом заседания закупочной комиссии № 0205-ТА-20 от 05.11.2020 года, опубликовано на 
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов 
www.zakupki.gov.ru: 10.11.2020 года, на ЕЭТП www.msp.roseltors.ru: № 32009662448 от 10.11.2020 года 
и на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-1 .ni r разделе «Закупки»: 10.11.2020 года.

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений начальная (максимальная) иена 
Договора составляет: 1 796 000 (Один миллион семьсот девяносто шесть тысяч) рублей 00 копеек РФ. 
без учета НДС; НДС составляет 359 200 (Триста пятьдесят девять тысяч двести) рублей 00 копеек РФ; 
2 155 200 (Два миллиона сто пятьдесят пять тысяч двести) рублей 00 копеек РФ, с учетом НДС.

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений сроки оказания услуг: в течение 
2021 года, согласно заявок предоставленных сотрудниками СМиТ филиала ПАО «МРСК Центра» - 
«Тамбовэнерго».
СОСТАВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

ФИО Должность Статус в составе комиссии

Богомолов Н.В. заместитель генерального директора - директор 
филиала ПАО «МРСК Центра» -«Тамбовэнерго»

Председатель закупочjюй 
комиссии

Скрябин В.Ю. Заместитель директора по безопасности филиала 
ПАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго»

Заместитель п редседателя 
закупочной комиссии

стр.1 вз 4

http://www.zakupki.gov.ru
http://www.msp.roseltorg.ru
http://www.mr


подведению итогов закупочной процедуры № 0205-ТА-20-3

Протокол очного заседания Закупочной комиссии
по

Поляков И В. Первый заместитель директора - главный 
инженер филиала ПАО «МРСК Центра» - 
«Тамбовэнерго»

Член закупочной комиссии

Тихонов С.А. Заместитель директора филиала по экономике и 
финансам филиала ПАО «МРСК Центра» - 
« Т ам б о вэне р го »

Член закупочной комиссии

Донских А.П. 1 Начальник Управления логистики и МТО
1 филиала ПАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго»

Член закупочной комиссии

Яковенко Н.В. И.О.Начальника Управления правового 
обеспечения филиала ПАО «МРСК Центра» - 
«Тамбовэнерго»

Член закупочной комиссии

Савченко А.И. Начальник департамента по конку рентной 
политике и закупочной деятельности ПАО 
«МРСК Центра»

Член закупочной комиссии

Кобелева ЕЛО. Ответственный секретарь закупочной комиссии — 
ведущий специалист Управления логистики и 
МТО филиала ПАО «МРСК Центра» - 
«Тамбовэнерго»

Ответственный секретарь (с 
правом голоса)

На заседании Закупочной комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего числа 
ее членов. Квору м имеется, комиссия правомочна.
С ЛУШ АЛИ:

Кобелеву Елену Юрьевну, ответственного секретаря Конкурсной комиссии -  ведущего специалиста 
V правления логис i ики и МТО филиала ПАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго».
КРАТКИЙ ОТЧЕТ:

До окончания срока представления заявок на сайт ЕЭТГ1 wvvw.msp.rpsellorg.ru поступили 
следующие первые части Заявок Участников: __ __ ______________________________ ____

Идентификационный номер Дата и время регистрации
п/п Участника закупки: Заявки на ЕЭТП

j 1. 511038 16.11.2020 г. в 13 ч. 27 мин.
Решение Закупочной комиссии было оформлено соответствующим протоколом заседания 

Закупочной комиссии (протокол № 0205-ТА-20-1 от 24.11.2020 года).

До окончания срока представления вторых частей Заявок на сайт ЕЭТП www.msp.roseltorg.ru 
поступили следующие Заявки Участников: ___ _ ____ _____________________________________

jYg
п/п

Идентификационны 
й номер

Участника закупки:

Наименование У час шика закупки и 
его адрес: Дата и время регистрации 

Заявки на ЕЭ ГП

1

511038

ООО «Предприятие по возведению 
одноэтажных строений, ремонту 

машин и механизмов 
«ВОСТЕХРЕМИМ» 16.11.2020 г. в 13 ч. 27 мин.392525, Тамбовская обл., 

Тамбовский р-н, пос.Строитель, 
ул.Промышленная, д. 10, тел.

8(4752) 49-28-62
Решение Закупочной комиссии было оформлено соответствующим протоколом заседания Закупочной 
комиссии (протокол .V» 00205-ТА-20-2 от ЗОЛ 1.2020 года).

До окончания срока представления ценовых частей Заявок на сайг ЕЭТП wwvv.msp.roseltoru.ru 
поступили следующие Заявки Участников:

стр. 2 из 4

http://www.msp.roselt


Протокол очного заседания Закупочной комиссии
по

подведению итогов закупочной процедуры №  0205-ТА-20-3

№
п/п

Идентификаци 
онный номер 

Участника 
закупки:

Наименование Участника 
закупки и его адрес:

Общая цена Заявки, 
руб. с НДС Дата и время регистрации 

Заявки на ЕЭТП

1 .

511038

ООО «Предприятие по 
возведению одноэтажных 

строений, ремонту машин и 
механизмов «ВОСТЕХРЕ-МИМ» 

392525, Тамбовская обл., 
Тамбовский р-н, пос.Строитель, 

ул.Промышленная, д. 10, тел. 
8(4752)49-28-62

2 155 200,00
16.11.2020 г. в 13 ч. 27 

мин.

РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Принять к сведению и одобрить сводное экспертное заключение № 0205-ТА-20-.5 от 

03.12.2020 года

2. Признать Заявку:
ООО «Предприятие по возведению одноэтажных строений, ремонту машин и механизмов 

«ВОСТЕХРЕМИМ», 392525, Тамбовская обл., Тамбовский р-н, пос.Строитель, ул.Промышленная, д. 
10, тел. 8(4752) 49-28-62 соответствующей условиям запроса предложений.

3. О признании запроса предложений несостоявшимся.
Признать запрос предложений в электронной форме несостоявшимся в соответствии с п. 7.5.1 (а) 
Единого стандарта закупок ПАО «Россети» (Положения о закупке), поскольку по окончании срока 
подачи заявки была подана только одна заявка участника.

4. Провести закупку у единственного Исполнителя, заявка которого соответствует 
требованиям документации о закупке:

В связи с тем, что предоставленная заявка приемлема и соответствует требованиям Извещения о 
проведении запроса предложений и закупочной документации, в соответствии с п. 7.5.4 «Единого 
стандарта закупок ПАО «Россети» (Положения о закупке)», заключить договор с единственным 
Исполнителем -  ООО «Предприятие по возведению одноэтажных строений, ремонту машин и 
механизмов «ВОСТЕХРЕМИМ» 392525, Тамбовская обл., Тамбовский р-н, пос.Строитель, 
ул.Промышленная, д. 10, тел. 8(4752) 49-28-62, на следующих условиях:

- стоимость оказания услуг:
• 1 796 000,00 руб. без НДС;
• 359 200,00 руб. НДС;
• 2 155 200,00 руб. с учетом НДС;
• стоимость экспертизы промышленной безопасности ГПМ за 1 услугу составляет 23 100,00 руб без 
НДС;
• проверки и обслуживания приборов безопасности ГПМ за 1 услугу составляет 8 600,00 руб. без Е ДС;

- условия оплаты: согласно «Графика оплаты оказания услуг» - безналичный расчет, оплата 
производится в течение 15 (пятнадцать) рабочих дней с момента подписания Сторонами А кта 
об оказании услуг и предоставления счет -  фактуры (в соответствии с Постановлением 
П равительства от 11.12.2014 № 1352-П П  «О б особенностях участия субъектов малого и 
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
ю ридических лиц»),

- сроки оказания услуг: согласно «Графика оказания услуг» - в течение 2021 года, согласно заявок 
представленных сотрудниками СМиТ филиала ПАО «МРСК Центра» - «ТамбоЕЭнерго». Сроки 
ремонта отдельного автомобиля или агрегата согласовываются с представителями СМиТ оилиала 
ПАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго» и не будут превышать 30 дней с момента принятая на 
ремонт.

5. ПАО «МРСК Центра» (филиалу «Тамбовэнерго», расположенному по адресу: РФ, 392680

стр. 3 из 4



Протокол очного заседания Закупочной комиссии
по

подведению итогов закупочной процедуры jM 0205-ТА-20-3

г, Тамбов, Мор шанс кое шоссе, д. 23) не ранее чем через 10 (десять) дней и не позднее чем через 20 
(двадцать) дней с даты размещения в Единой информационной системе в сфере закупок товаров, 
работ, уедут для обеспечения государственных и муниципальных нужд настоящего протокола 
заключит договор с Победителем, на у казанных в Заявке Победителя цене и условиях.

6. В случае необходимости предварительного одобрения Советом директоров ПАО «МРСК 
Центра» дшовора как сделки, в совершении которой имеется заинтересованность, обеспечить 
вынесение на рассмотрение Совета директоров вопроса об одобрении договора до его заключения.

В случае, если в соответствии с действующим законодательством РФ и учредительными 
документами Заказчика потребуется предварительное согласование (одобрение, утверждение) 
заключаемого на предложенных единственным Исполнителем условиях договора компетентными 
органами управления Заказчика (Общим собранием акционеров. Советом директоров и т.п.), договор с 
единственным Исполнителем заключается только после такого согласования (одобрения, утверждения), 
а указанный в п. 5. срок отсчитывается после получения такого согласования (одобрения, утверждения).

Я, член Закупочной ком иссии, подписавш ий наст оящ ий прот окол, подт верж даю , что не 
связан в наст оящ ем  ни с одним  из участ н и к ов данного запроса предлож ений т аким  образом , что 
эт о пом еш ает  бесприст раст но рассм ат ри ват ь поданны е заявки участ ников.

В случае возникновения в период проведения запроса предлож ений л ю бы х  обст оят ельст в, 
м еш аю щ и х дават ь бесприст раст ны е оценки, либо в случае попы т ки оказания влияния на оценки  
>«. ена Заку ночной ком иссии со ст ороны  участ н и ков  или ины х лиц, не участ вую щ и х в рассм от рении  
Заявок, член Закупочной ком исси и  обязует ся незам едлит ельно долож ит ь об эт ом  лично  
председат елю  Закупочной ком иссии.

Вен инф орм ация о заявках, разъяснениях, рассм от рении, от бору, оц ен ках и сопост авлении  
заявок, до подведения результ ат ов запроса предлож ений, член Закупочной ком иссии обязует ся ни  
при как  ил обст оят ельст вах не сообщ ат ь участ никам  и ли ц ам , не им ею щ им  от нош ения к 
процедуре рассм от рении заявок.

В случае необходим ост и обращ ения к  Участ нику запроса предлож ений до  подведения  
результ ат ов, член Закупочной ком иссии обязует ся эт о сделат ь через О рганизат ора данного  
запроса предлож ений.

Член Закупочной ком исси и  песет  п ерсоназьную  от вет ст венност ь за разглаш ен и е эт их  
сведении до подведения результ ат ов запроса предлож ений.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За»____ с  членов Заку почной комиссии.

Q  членов Закупочной комиссии.«Против» 
«Воздержатось» членов Закупочной комис
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КО
Председатель 
закупочной комиссии:
Заместитель председателя 
закупочной комиссии:

4j ены закупочной комиссии:

Oi ветствснный секретарь 
Закупочной комиссии:

Богомолов П.В. 

Скрябин B.IO. 

Поляков И.В. 

ихонов С.А.

Донских А.П. 

Яковенко Н.В. 

Савченко А.И. 

Кобелева Е.Ю.

с гр. 4 и з 4

I
Ч)



Протокол очного заседания. Закупочной комиссии
по рассмотрению вторых частей заявок участников

■fts 0205-ТА--0-2

т а ®  РОССЕТИ
’• И г  ЦЕНТР

Тзмбоезнерго

Публичное акционерное общество 
«Межрегиональная распределительная сетевая 
компания Центра»
Филиал ПАО «МРСК Центра» - «Тамбов ;юр:о»

П Р О Т О К О Л
очного заседания Закупочной комиссии по рассмотрению 

вторых частей заявок участников

Дата проведения заседания: 30.11.2020
№  0205-ТА-20 2

Дата подписания протокола: 30.11.2020
Тамбов

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме, участниками 
которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения 
договора на оказание услуг по экспертизе промышленной безопасности грузоподъемных механизмов, 
проверка и обслуживание приборов безопасности Г11М для нужд ПАО «МРСК Центра» (ф ил и, спа 
«Тамбовэнерго»),

Запрос предложений проводится на основании Распоряжения заместителя генерального директора 
по инвестиционной деятельности и капитальному строительству ПАО «МРСК Центра» № ЦА-9П687-р/з 
от 05.11.2020 года.
Заказчик и Организатор закупки (далее -  Организатор): филиал ПАО «МРСК Центрз»- 
«Тамбовэнерго», расположенное по адресу: РФ, 392680, г. Тамбов, ул. Моршанекое шоссе, 23.

Извещение о проведении запроса предложений было разработано Ошанизатором, утверждено 
протоколом заседания закупочной комиссии № 0205-ТА-20 от 05.11.2020 года, опубликовано на 
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов 
www.zakupki.gov.ru,: 10.11.2020 года, на ЕЭТП www.rr.sp.roseltoru.ru: .Vs> 32009662448 от 10.11.2020 года 
и на официальном сайте I [АО «МРСК Центра» www.mrsk-1 .ru в разделе «Закупки»: 10.11.2020 года.

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений начальная (максимальная) цена 
Договора составляет: 1 796 000 (Один миллион семьсот девяносто шесть тысяч) рублен 00 копеек РФ, 
без учета НДС, НДС составляет 359 200 (Триста пятьдесят девять тысяч двести) рублей 00 копеек РФ; 
2 155 200 (Два миллиона сто пятьдесят пять тысяч двести) рублей 00 копеек РФ, с учетом НДС.

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений сроки оказания услуг': в течение 
2021 года, согласно заявок предоставленных сотрудниками СМиТ филиала Г1АО «МРСК Центра» - 
«Тамбовэнерго».
СОСТАВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

—

ФИО Должность Статус в составе комиссии
Богомолов Н.В. заместитель генерального директора - директор 

филиала ПАО «МРСК Центра» -«Тамбовэнерго»
Председатель закупочной 
комиссии

Скрябин В.Ю. Заместитель директора по безопасности 
ПАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго»

филиала Заместитель председателя 
закупочной комиссии

сгр. 1 in 3

http://www.zalgyki.a
http://www.rr.sp.rose
http://www.mrsk-1


Протокол очного заседают Закупочной комиссии
по рассмотрению вторых частей заявок участников

№ 0205-ТА-20-2

: Поляков И В.

1

Первый заместитель директора - главный 
инженер филиала ПАО «МРСК Централ 
«Тамбовзнерго»

Член закупочной комиссии

Тихонов С.А. Заместитель директора филиала по экономике и 
финансам филиала ПАО «МРСК Центра» - 
« Гамбовэнерго»

Член закупочной комиссии

Донских А.И. Начальник Управления логистики и МТО 
филиала ЦАО «МРСК Центра» - «Тамбовзнерго»

Член закупочной комиссии

Яковенко Н.В. И.О.Начальника Управления правового 
обеспечения филиала ПАО «МРСК Центра» - 
«Тамбовзнерго»

Член закупочной комиссии

Савченко А.И. Начальник департамента по конкурентной 
политике и закупочной деятельности ПАО 
«М РСК Центра»

Член заку почной комиссии

Кобелева Е.Ю. Ответственный секретарь закупочной комиссии -  
ведущий специалист Управления логистики и 
МТО филиала ПАО «МРСК Центра» - 
«Г и мбовэнер го»

Ответственный секретарь (е 
правом голоса)

Fla заседании Закупочной комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего числа 
ее членов. Кворум имеется, комиссия правомочна.
СЛУШАЛИ:

Кобелеву Елену Юрьевну, ответственного секретаря Конкурсной комиссии -  ведущего специалиста 
■Управления логистики и МТО филиала ПА О «МРСК Центра» - «Тамбовзнерго».
КРАТКИЙ ОТЧЕТ:

До окончания срока представления вторых частей Заявок на сайт Б-ЭТЛ www.msp.roseltorg.ru 
п >с п пили следующие Заявки Участников:___  ___ ____________________________________

№
п/п

Идентификационны 
й номер

Участника закупки;

Наименование Участника закупки и 
его адрес: Дата и время регистрации 

Заявки на ЕЭТП

1.

511038

ООО «Предприятие по возведению 
одноэтажных строений, ремонту 

машин и механизмов 
«ВОСТЕХРЕМИМ» 16.11.2020 г. в 13 ч. 27 мин.392525, Тамбовская обл., 

Тамбовский р-н. пос.Строитель, 
ул. Промышленная, д. 10, тел. 

8(4752) 49-28-62

РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Принять к сведению и одобрить сводное жепертпое заключение № 0205-ТА-20-2 от 
27.11.2020 года.

2. Признать Заявку:
ООО «Предприятие по возведению одноэтажных строений, ремонту машин и механизмов 

«НОСТЕХРЕМИМ», 392525, Тамбовская обл., 'Тамбовский р-н, пос.Строитель, ул.Промышленная, д. 
10, тел. 5(4752) 49-28-62 соответствующей условиям запроса предложений.

Я, член Закупочной ком иссии, подписавш ий наст оящ ий прот окол, подт верж даю , что не 
связан в наст оящ ем  пи с одним из участ ников данного запроса предлож ений т акт е образом , что 
эт о пом еш ает  бесприст раст но рассм ат риват ь поданны е заявки участ ников.

В случае возникновения в период проведения запроса предлож ений лю бы х  обст оят ельст в, 
м еш аю щ и х дават ь бесприст раст ны е оценки, либо в случае попы т ки оказания влияния пи оценки

http://www.rnsp.roseltorg


Протокол очного заседания Закупочной komiccui

по рассмотрению вторых частей заявок участников
М  0205-ТА 20-3

члена Закупочной ком иссии со ст ороны  участ н и ков или ин ы х лиц , не участ вую щ и х в рассм от рении  
Заявок, член Закупочной ком иссии обязует ся незам едлит ельно долож ит ь об эт ом лично  
председат елю  Закупочной ком иссии ,

Вся инф ормация о заявках, разъяснениях, рассм от рении, от бору, оценках и сопост авлении  
заявок, до подведения результ ат ов запроса предлож ений, •т еп Закупочной колш ссии обязует ся ни  
при каки х обст оят ельст вах не сообщ ат ь участ никам  и лицам , не имею щ им от нош ения к 
процедуре рассм от рения заявок.

В елуч а е  необходим ост и обращ ения к  Участ нику запроса предлож ений до подседенш  
результ ат ов, член Закутанной ком иссии обязует ся это сделат ь через О рганизат ора данного  
запроса предлож ений.

Член Закупочной ком иссии несет  персональную  от вет ст венност и за разглаш ен и е эти; 
сведений до подведения результ ат ов запроса предлож ений.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ :
«За»____о _  членов Закупочной комиссии.
«Против» &  членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» О  членов Закупочной комиссии. 
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КО МИСС,
Председатель 
закупочной комиссии:
Заместитель председателя 
закупочной комиссии:

Члены закупочной комиссии:

Богомолов Н.В. 

Скрябин В.Ю. 

Поляков И В, 

Тихонов С.А.

Донских А.П.

Яковенко Н.В. 

Савченко А.И.
Ответственный секретарь 
Закупочной комиссии: Кобелева Е.Ю.



Протокол очного заседания Закупочной komuo . uu

по рассмотрению перчых частей заявок участников
№ 0205-ТЛ-2О-1

р о с с е т и
ЦЕНТР
Тамбовэнерго

Публичное акционерное общество 
«Межре! ипнальная ласпреде.иггетьная елевая 
компания Центра»
Филиал IIA O  «МРСК Центра» - «Тамбон *нерго»

П Р О Т О К О Л
очного заседания Закупочной комиссии по рассмотрению 

первых частей загвок участников

Дата проведения заседания: 24.11.2020
№  0 205-ТА -20-1

Дата подписания протокола: 24.11.2020

Тамбов
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме, участниками 

которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения 
договора на оказание услуг по экспертизе промышленной безопасности грузоподъемных механизмов, 
проверка и обслуживание приборов безопасности ГПVI для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала 
«Тамбовэнерго»),

Запрос предложений проводится на основании Распоряжения заместителя генерального директора 
по инвестиционной деятельности и капитальному строительству IJAO «МРСК Центра» № ЦА-9/Ш!7-р'з 
от 05 Л 1.2020 года.
Заказчик и Организатор закупки (далее -  Организатор): филиал ПАО «МРСК Центра >- 
«Тамбовэнерго», расположенное по адресу: РФ, 392680, г. Тамбов, ул. Моршанекое шоссе, 23.

Извещение о проведении запроса предложений было разработано Организатором, утеря  едено 
протоколом заседания закупочной комиссии № 0205-ТА-20 от 05.11.2020 года, опубликовано на 
официальном сайте Р о с у и й с к о й  Федерации для размещения информации о размещении заказов 
vvvvvv.zakupki.yov.ru: 10.11.2020 года, на ЕЭТГ1 www rnsp roseltorgju: № 32009662448 от 10.11.2020 года 
и на официальном сайге ПАО «МРСК Центра» wwvv.nrak-1 ли в разделе «Закупки»: 10.11.2020 года.

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений начальная (максимальная) цена 
Договора составляет: 1 796 000 (Один миллион семьсот девяносто шесть т ысяч) рублей 00 копеек РФ, 
без учета НДС; НДС составляет 359 200 (Триста пятьдесят девять тысяч двести) рублей 00 копеек РО; 
2 155 200 (Два миллиона сто пятьдесят пять тысяч двести) рублей 00 копеек РФ. с учетом НДС.

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений сроки оказания услуг: в течение 
2021 года, согласно заявок предоставленных сотрудниками СМиТ филиала ПАО «МРСК Цент та» - 
«Тамбовэнерго».
СОСТАВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

ФИО Должность Статус в составе комиссии

Богомолов Н.В. заместитель генерального директора - директор 
филиала ПАО «МРСК Центра» -«Тамбовэнерго»

П редседа гел ь за icy поч но Р 
комиссии

Скрябин В.Ю. Заместитель директора по безопасности филиала 
ПАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго»

Заместитель председатели 
закупочной комиссии

стр. I из 3



Протокол очного заседания Закупочной комиссии
по рассмотрению первых частей заявок участников

Ns 0205-ТЛ-20-1

Поляков И.В. Первый заместитель директора - главный 
инженер филиала ПАО «МРСК Центра» - 
«Тамбовэнерго»

Член заку почной комиссии

Тихонов С.А. Заместитель директора филиала по экономике и 
финансам филиала ПАО «МРСК Центра» - 
«Тамбовэнерго»

Член закупочной комиссии

Донских А.П. Начальник Управления логистики и МТО 
филиала ПАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго»

Член закупочной комиссии

Яковенко Н.В. И.О.Начальника Управления правового 
обеспечения филиала ПАО «МРСК Центра» - 
« Т амбовэнерго »

Член закупочной комиссии

Савченко А.П. Начальник департамента по конкурентной 
политике и закупочной деятельности ПАО 
«МРСК Центра»

Член закупочной комиссии

Кобелева Е.Ю. Ответственный секретарь закупочной комиссии -  
ведущий специалист Управления логистики и 
МТО филиала ПАО «МРСК Центра» - 
«Тамбовэнерго»

Ответственный секретарь (с 
правом голоса)

. . .  ................ _ . .  _

На заседании Закупочной комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего числа 
ее членов. Кворум имеется, комиссия правомочна.
СЛУШАЛИ:

Кобелеву Елену Юрьевну, ответственного секретаря Конкурсной комиссии - ведущего специалиста 
Управления логистики и МТО филиала МАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго».
КРАТКИЙ ОТЧЕТ:

До скончания срока представления заявок на сайт ЕЭТГ1 www.msD.roseltorg.ru поступили
с. ieдующие первые части Заявок Участников:

№ Идентификационный номер Дата и время регис грации
п/п Участника закупки: Заявки на ЕЭ'ГП

1. 511038 16.11.2020 г. в 13 ч. 27 мин.

РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Принять к сведению и одобрить сводное экспертное заключение № 0205-ТА-20-1 от 
1 ?.11.2020 года,

2. Признать Заявку:
Участника № 511038 соответствующей условиям запроса предложений.

Я, член Закупочной ком иссии, подп исавш ий наст оящ ий прот окол, подт верж даю , что не 
связан  в наст оящ ем  ни с одним из уч аст н и к ов  данного запроса предлож ений т аким  образом, что 
эт о пом еш ает  бесприст раст но рассм ат риват ь поданны е заявки участ ников.

В  случае возникновения в период проведения запроса предлож ений л ю б ы х  обст оят ельст в, 
м еш аю щ и х дават ь бесприст раст ны е оценки, ли бо  в случае попы т ки оказания влияния на оценки  
члена Закупочной  ком иссии со ст ороны  уч аст н и к ов или ины х лиц , не участ вую щ и х в рассм от рении  
Заявок, член Закупочной ком иссии обязует ся незам едлит ельно долож ит ь об эт ом  лично  
председат елю  Закупочной ком иссии.

Вся инф орм ация о заявках, разъясн ени ях, рассм от рении, отбору, оценках и сопост авлении  
заявок, до подведения результ ат ов запроса предлож ений, чзен  Закупочной ком иссии обязует ся ни 
при каки х  обст оят ельст вах не сообщ ат ь участ н и кам  и лицам , не им ею щ им  от нош ения к 
процедуре рассм от рен и я  заявок.

стр .2 из 3



Протокол очного заседания Закупочной компа. ии
по рассмотрению черных частей заявок участников

Хе 0205-ТА-20-1

В случае необходим ост и обращ ения к  У част нику запроса предлож ении до  подведения  
результ ат ов, член Закупочной  ком иссии обязует ся эт о сделат ь через О рганизат ора дачного  
запроса предлож ений.

Член З акуп очн ой  ком исси и  несет  п ерсональную  от вет ст венност ь за разглаш ен и е эт их  
сведений  до п одведения результ ат ов запроса предлож ений.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За»_____Q_ членов Закупочной комиссии.
«Против» _ q  членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» (}  членов Закупочной комиссии.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ,
Председатель 
закупочной комиссии:
Заместитель председателя 
закупочной комиссии:

Члены закупочной комиссии:

Богомолов Н.В 

Скрябин В.Ю. 

Поляков И.В. 

~Ттт5ЙЪв С.А.

Донских А.П. 

Яковенко Н.В. 

Савченко А.П.
Ответственный секре тарь 
Закупочной комиссии: Кобелева Е.Ю,


